最新版园林养护合同2023
委托方：(以下简称甲方)
承接方：(以下简称乙方)
经甲乙双方协商一致，特制定以下合同条款，内容如下：
一、委托项目：
项目名称：项目环境景观设计项目地点：山东省临沂市罗庄区
二、委托范围及面积：
整个项目的景观设计。项目总体景观设计面积为约1.6万平方米。
三、委托服务范围：
3.1设计方案
3.1.1总体景观设计概念方案(已提供)
3.2总体景观初步设计方案
3.2.1总体景观设计总平面方案图(已提供)
3.3.2总体景观设计景点意向图(已提供)
3.3总体景观施工图设计(蓝图2套，光盘一份)
3.3.1总体景观设计总平面图
3.3.2总体景观设计总放线图
3.3.3总体景观设计高程图
3.3.4总体景观设计坐标定位图
3.3.5总体景观设计植物种植图
3.3.6总体景观设计给排水图
3.3.7总体景观设计电路图
3.3.8分项景观设计图
3.3.9委托设计所需出具的其他设计材料
乙方应保证所出具设计及施工图纸能保证甲方能够依照图纸正常施工，设计达到合同约定的标准。
四、委托服务收费：
总价：260000元，大写：贰拾陆万元整。
五、委托设计时间：
5.1乙方于20x年3月7日前提交提交委托服务范围3.1项，即环境景观设计方案。
5.2乙方于20x年3月7前提交提交委托服务范围3.2项，即环境景观设计初步
5.3乙方于20x年3月20日前提交提交委托服务范围3.3项，即环境景观设计施工图。
六、设计成果提交：
6.1乙方完成3.1既总体景观初步设计方案，经签定认可的设计成果，3日内乙方需向甲方提供大图展板一套(设计文本电子版全套)。
6.2乙方完成3.2既总体景观施工图设计，经签定认可的设计成果，甲乙方向甲方提供总体景观施工图设计内容，电子版CAD格式最终定稿方案图，
七、付款方式：
7.1签定合同后7天内，甲方须向乙方支付总设计费10万(大写：拾万元整)。
7.2乙方提交完全部设计文件资料，并提供全部发票后7日内，甲方向乙方支付总设计费用13万(大写：拾叁万元整)
7.3工程施工完成2/3，设计效果甲方满意后,甲方支付乙方剩余部分设计费3万元(大写：叁万元整)。
八、甲方责任：
8.1甲方应按照本合同第七条规定的付款方式向乙方按时支付设计费。
8.2甲方在景观施工过程中如需设计变更，须经甲乙双方共同协商后方可执行。
8.3甲方应保护乙方的设计版权，未经乙方同意，甲方不得复印乙方交付的设计图纸或向第三方转让或用于本合同以外的项目，否则乙方有权索赔。
九、乙方责任：
9.1乙方应按本合同规定的内容和时间向甲方提交设计文件。
9.2乙方不得向第三方扩散、转让甲方交付的文件及图纸等技术资料，否则甲方有权索赔。
9.3乙方应按国家相关设计规范及设计标准进行设计，确保设计质量，并达到甲方满意为止。
9.4乙方应按合同约定时间及份数提交设计文件给甲方。
9.5在施工前或施工过程中，如甲方(或施工方)发现有设计缺陷或错误，乙方在接到甲方通知后二日内应通过传真或邮件或现场解决等方式及时进行更改与补充完善。
9.6非乙方原因延误提交时间时，乙方须有甲方顺延时间书面证明。
9.7乙方向甲方提供的设计文件等服务内容，必须经甲方认可。
9.8乙方提交图纸后在甲方施工的过程中应派人参与工程施工的技术交底、技术指导及工程工程验收。
十、违约责任：
10.1双方任何一方违约均由违约方承担责任。甲方违反合同约定，按照合同法规定承担违约责任。
10.2乙方如果未经甲方同意，而因自身原因延迟提交设计成果，甲方每天按合同总价的千分之三对乙方进行违约处罚。乙方擅自解除合同，除返还已经支付的设计费外还应向甲方支付合同总额20%的违约金。
10.3设计人对设计资料及文件出现遗漏或错误，负责修改补充。由于设计人员错误造成工程质量事故或其他损失，除返还设计费还应赔偿甲方的全部损失。
十一、其它;
11.1其他约定____________________________________________________
11.2本合同执行过程中如发生争议双方应友好协商解决，协商不成可向甲方所在地人民法院提出仲裁。
11.3本合同未尽事宜，双方可签订补充协议作为本合同附件，附件与合同具有同等法律效力。
11.4本合同一式叁份，甲方贰份乙方壹份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日